



**Nemokumo administratorių profesinės civilinės atsakomybės privalomojo draudimo liudijimas**  
*Policy Schedule*

<b>Draudimo liudijimo numeris</b>	:	PI3210109
<i>Draudimo liudijimo numeris</i>		
<b>Item 1: Draudėjas, kodas</b>	:	UAB VALEKSA, įmonės kodas: 123703158
<i>Insured name, code</i>		
<b>Adresas</b>	:	A. Jakšto g. 5, Vilnius, Lietuva
<i>Address</i>		
<b>Item 2: Draudimo laikotarpis</b>	:	From/Nuo: 2021 m. kovo 4 d. (00:00 h nurodyto įm. adreso laiku)
<i>Policy Period</i>	:	To/Iki: 2022 m. kovo 3 d. (24:00 h nurodyto įm. adreso laiku)
<b>Item 3: Draudimo suma</b>	:	
<i>Limit of Indemnity</i>		

<i>Draudimo apsauga:</i>	<i>Draudimo suma vienam draudžiamajam įvykiui</i>	<i>Draudimo suma visiems draudžiamiesiems įvykiams per metus</i>	<i>Draudimo išskaita (franšizė), vienam draudžiamajam įvykiui</i>
<i>Nemokumo administratoriaus profesinės civilinės atsakomybės privalomasis draudimas</i>	60 000,00 EUR	150 000,00 EUR	EUR

<b>Item 4: Išskaita</b>	:	Kaip nurodyta lentelėje aukščiau.
<i>Excess</i>		
<b>Item 5: Profesinė veikla</b>	:	Juridinių ir fizinių asmenų bankroto administravimas bei įmonių restruktūrizavimo administravimas ir kita susijusi veikla.
<i>Professional business</i>		<i>Natural and legal entities bankruptcy administration and corporate Restructuring and other related activities.</i>
<b>Item 6: Retroaktyvus laikotarpis</b>	:	2021.03.04
<i>Retroactive date</i>		
<b>Item 7: Mokėtina suma</b>	:	<b>EUR</b>
<i>Total payable</i>		Susideda iš <i>Broken down as follows:</i>
		EUR įmoka Premium
		EUR administravimo mokestis <i>Policy Administration Fee</i>
<b>Mokėjimo terminai</b>	:	EUR iki 2021.02.26
<i>Due by</i>		
<b>Item 8: Draudimo objektas</b>	:	Administratorių civilinė atsakomybė, apibrėžta tai reglamentuojančiais LR įstatymais.
<i>Interest</i>		<i>Administrators civil liability as defined in respective laws of Lithuania.</i>
<b>Item 9a: Sutarties teisė</b>	:	Lietuvos Respublikos
<i>Governing law</i>		<i>The Republic of Lithuania</i>
<b>Item 9b: Jurisdikcija</b>	:	Vilniaus Komercinio Arbitražo Teismas
<i>Jurisdiction</i>		<i>Vilnius Court of Commercial Arbitration</i>
<b>Item 10: Draudimo grupė</b>	:	Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas.
<i>Group of Insurance</i>		<i>General Liability insurance</i>
<b>Item 11: Draudimo rūšis</b>	:	Profesinės civilinės atsakomybės draudimas.
<i>Type of Insurance</i>		<i>Professional Indemnity Insurance</i>
<b>Item 12: Draudikas</b>	:	Lloyd's insurance company S.A., j.k. 0682.594.839 (Belgija)
<i>Insurer</i>		<i>Adresas: Bastion Tower, Place du Champs de Mars 5, Bruxelles, 1050, Belgija</i>
<b>Draudimo sutartį sudaro</b>	:	Šis draudimo liudijimas; Nemokumo administratoriaus profesinės civilinės atsakomybės privalomojo draudimo tvarkos aprašas; Lietuvos Respublikos juridinių asmenų nemokumo įstatymas; <i>Cyber Loss Extension</i> (kibernetinių rizikų praplėtimo aprašas) užpildyta anketa (2021.02.11)
<i>Insurance Contract consists of</i>		